

राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान हमीरपुर हमीरपुर (हि.प्र.) — 177 005 (भारत) NATIONAL INSTITUTE OF TECHNOLOGY HAMIRPUR HAMIRPUR (H.R.) - 177 005 (NDIA)

रासायनिक अभियान्त्रिकी विभाग कार्यालय OFFICE OF CHEMICAL ENGINEERING DEPARTMENT

नं.एनआईटी/एचएमआर/रासायनिक-16(a)/2025/ 1950-5/

दिनांक: 10/0€/2025

सूचना: पूरक परीक्षा जून/जुलाई 2025 के संबंध में।

अप्रैल/मई 2025 की अंतिम सेमेस्टर परीक्षा में "F" ग्रेड प्राप्त करने वाले सभी छात्रों को सूचित किया जाता है कि वे 15/06/2025 को या उससे पहले नीचे दिए गए गूगल फ़ॉर्म को भरें। कृपया सुनिश्चित करें कि फ़ॉर्म में सभी प्रविष्टियाँ सावधानी से भरी गई हैं। अध्रे या गलत सबिमशन को अस्वीकार किया जा सकता है। गूगल फ़ॉर्म में निम्नलिखित दस्तावेज़ अपलोड किए जाने चाहिए (स्पष्ट रूप से पढ़ने योग्य स्कैन किए गए प्रारूप में):

- 1. विधिवत भरा ह्आ और रंगीन पूरक फॉर्म।
- 2. श्ल्क भ्गतान रसीद की स्व-सत्यापित प्रति।
- 3. सेमेस्टर परिणाम की स्व-सत्यापित प्रति।

गुगल फॉर्म लिंक:

https://forms.gle/XSJmFSvDfbHEMdNr6

NOTICE: Regarding Supplementary Examination June/July 2025

All students who have been awarded an "F" grade in the End Semester Examination of April/ May 2025 are hereby informed to fill out the Google Form provided below on or before 15/06/2025. Please ensure that all entries in the form are filled carefully. Incomplete or incorrect submissions may be rejected. The following documents must be uploaded in the Google Form (in clearly legible scanned format):

- 1. Dully filled and coloured Supplementary Form
- 2. Self-attested copy of the fee payment receipt
- 3. Self-attested copy of the semester result

Google Form Link:

https://forms.gle/XSJmFSvDfbHEMdNr6

संयोजक डीबीपीसी /Convener

विभागाध्यक्षणप्रमासका अधिकार्वका विभाग 005 Head, Chemical bireming Department एनआईटी हम्बार्कि (स्ट्राणीय प्रदेश)। NIT Hamirpur (HP)

प्रतिलिपि/Copy to:

कृपया एफआई(सीसी) को आपकी जानकारी हेतु एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु। /FI(CC) for your information and necessary action please.

2. सभी बी.टेक छात्रों को सी.आर. के माध्यम से प्रसारित करने के लिए। All Students of B.Tech through CR for circulation.